trans. ossa re. no. r̄c.

iudei nanq̄ sepelie

bant potentes cum

st̄mpibus magnis

ponētes p̄ciosa i eo

rū sepulcris: et ideo

chaldei q̄ erāt cupi

di capta ciuitate hie

ruralem fodiebāt ta

lia sepultra: p̄ciosa

rapiētes et ossa mo

tuoy ejſcientes.

a **Et mortui sunt ē**

dolo. p̄ssi. in obsidi

one em̄ ciuitat̄ mul

ti fuerūt mortui. ali

q̄ aeris corruptione

aliq̄ gladio et aliq̄ fa

me. b **Et i emis**

q̄ multī de illis qui

mittebān̄ in baby

lonē captiui fuerūt

in via mortui.

c **Et posuisti. **H̄c****

p̄nter allegat̄ diuin

cultus ignominia: c

cū dñ. **Et posuisti tē**

plū. s. in desolatōne

d **H̄z q̄ inuoca. est**

no. tuū. aī. destruci

onē ei'. e **H̄c h̄**

dies. supple manife

st̄ q̄ rei euidentiā.

f **Et fe. i. no. dñe de**

us. nř fīm ōez boni

tat̄ tuā r̄c. i. fīm ma

gnitudinē bonoz q̄

fecisti nob ex tua bo

nitate i datōne leḡ et alijs bñficijs: in fl̄ixisti nob dñe penā

ex tua iusticia: eo q̄ fāim̄ inq̄ti et trāsgrediebāt̄ tua manda

ta. g **H̄z In die. q̄. p̄. ei scri. le. i. deutero. h **H̄z** ul. h ma.**

et ml̄ta. i. orat̄ et pulcritudo p̄pli isrl. i **H̄z** ouertē i mi.

q̄ gladiū et captiuitatē. k **Quia sc̄io q̄ me nō au. deus**

em̄ ita coḡscit futura sīc p̄ntia. l **P̄pli ē em̄ du. cer. vt̄**

ex decursuve. te. m **Et p̄uer. ad cor suū. recoḡscendo p̄**

ppriū deliciā. n **In ter. capti. sue. vexatione em̄ intelle**

ctū dante. o **Et da. eis cor. s. p̄ritū. p **E**t au. et au di.**

dei verbū. q **Et lau. me in terra captiuitatis sue. sicut**

Liber

Dicitū est. S. de thobia. thobie. xij. **Et idē fuit in alijs multis instis:** vt in danielēt socijs ei^o cōsilib⁹. **Et auer-**
tent se ad dor. suo duro. i. ab inobedientia sua dura.

SQuia reminiscens viā patrū suō, q̄ silt pro peccatis
suis mortui fuerūt in captiuitate. **E**t renocabo illos in
terraꝝ rē. h̄ fuit ipse

um tē. q̄r māsio cele-
dñe oipotēs. Postq̄
nīt dep̄cantis cōclu-
sita. b^u Et sp̄itu
mat ad te. vt possit a
cōdescēndo. ceter-
onē mortuoy isrl. i. s.
tes orauerūt ad te p
q̄ pec. ante te. i. vocē
penitentes clamam
bis mala. i. pena mu-
memisse inq̄tates p
aliquando filij iuste-
filij sunt quedā res p
potētie tue. p nr̄a lī
priū ē pcere e miser-
uertemur ab iniqui-
strā qui sum² succēst
maledictū. nā multa
aliena terra. u^Q

puniti.

Hodi israel. Postq[ue] pmissa est humilis depcatio.
P[ro]p[ter]e[rum] p[er] subdit[us] vtilis iformatio. Et primo baruch
populu[m] iur[is] ad bonu[m] hortat[ur]. secundo cu[m] multiplicit[ur] consola-

bunt me in terra captiuata-
tis sive: et memores erunt no-
minis mei. Et auertet se a
dorso suo duro et a maligni-
tatibus suis: quod reminiscetur vi-
am patrum suorum quod peccauerunt
in me. Et reuocabo illos in
terram quam iurauit prius eo quod
abraaz ysaac et iacob et dñia
bunxerunt eum. Et multiplicabo
eos et non minorabuntur. Et
statuam illis testamentum alte-
rum semper hunc ut sim illis in
deum: et ipsi erunt mihi in populum
Et non mouebo amplius po-
pulum meum filios israel a terra
quam dedit illis. Et nunc dominus
omnipotens deus israel aia in angu-
stiis et spuis anxius clamat
ad te. Audi dominus et miserere
quod dominus est misericors: et mise-
rere nostri quod peccavimus aucte te
Quia tu sedes in semper
nunquam et nos pibimus in euum Bo-
mie omnipotens dominus israel audi nunc
orem mortuorum israel et filio-
rum ipsorum quod peccauerunt aucte te:
et audierunt vocem domini dei sui
et agglutinata sunt nobis ma-
bula. Noli memisse iniqtates
patrum nostrorum sed memeto manu-
tue: et nois tui in tempore isto quod